
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Gara Terne CCD - CDD - DDD  Memorial Ponzetto Antonio 16/03/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CANAVESANO BOCCIOFILA SANGIORGESE ASD 3395341992
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

22 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

S.B. SANGIORGESE - STRADA X OZEGNA 4 Num civico 4 (San Giorgio Canavese) 16/03/2025 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Claudio Avanzi
Girolamo Ruggirello
Angelo Malatesta

VTO021011 - S.B.
STRAMBINESE F.n°:9

 697023
840996
696914

1

Mario Buffo
Vittore Francesco Remogna
Pietro Tommaso Vieta

VTO021002 - A.S.D.
BOCCIOFILA FORNO F.n°:10

 697582
697617
836059

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Carlo Dubois
Alessandro Renard
Marco Zanetti

VTO021027 - BOCCIOFILA
SANGIORGESE Associazione
Sportiva Dilettantistica F.n°:5

 368462
874377
869062

3

Giuliano Cappelli
Franco Carlo Defilippi
Marco Ghiglieri

VTO021014 - ASD GBPONTESE
F.n°:20

 835617
697587
697453

4

Francesco Martino
Rosa Astorino
Franco Caresio

VTO021017 - S.B. FUCINE
ROSTAGNO F.n°:16

 697896
900561
699044

5

Andrea Martelli
Massimo Martelli
Marco Baracchini

VTO000866 - ASD BOCCIOFILA
VELIVOLO SALETTE F.n°:22

 412082
412111
310260

6

Gianfranco Matteo Ghirardo
Andrea Peccioli
Bruno Romano Vaser

VTO021018 - S.B. SAN
BERNARDO F.n°:8

 850135
437416
771274

7

Pio Carzaghi
Gian Carlo Ponzetti
Roberto Vittorio De Glaudi

VTO021027 - BOCCIOFILA
SANGIORGESE Associazione
Sportiva Dilettantistica F.n°:11

 337740
696917
832775

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: S.B. SANGIORGESE - STRADA X OZEGNA 4 Num civico 4

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Tiziano Salbego Ciranna(TO02) 3467342977

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Gara Terne CCD - CDD - DDD  Memorial Ponzetto Antonio 16/03/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CANAVESANO BOCCIOFILA SANGIORGESE ASD 3395341992
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

22 2  
Campi della Società Giorno Alle ore

S.B. SANGIORGESE - STRADA X OZEGNA 4 Num civico 4 (San Giorgio Canavese) 16/03/2025 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Giovanni Saccu
Massimo Ghiglieri
Giuseppe Ferdinando Orso

VTO021017 - S.B. FUCINE
ROSTAGNO F.n°:15

 461258
698754
818801

1

Sergio Antonino
Marco Sergio Molinaro
Guido Marina

VTO021012 - ASD B.
QUASSOLESE F.n°:4

 305454
421305
892277

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Mauro Franco Bianchetta
Rino Boscolo
Luigi Actis Caporale

VTO021011 - S.B.
STRAMBINESE F.n°:14

 696413
697031
835207

3

Costanzo Luigi Calcio-Gaudino
Simone Enrietto
Giuseppe Mabrito

VTO021001 - S.B.SALASSESE
F.n°:12

 696352
738207
697953

4

Luciano Pierino Ballario
Domenico Ponzetto
Osvaldo Borello

VTO021027 - BOCCIOFILA
SANGIORGESE Associazione
Sportiva Dilettantistica F.n°:1

 309732
697072
698029

5

Partita vinta    6

Galliano Marangon
Luca Bevilacqua
Graziella Berri

VBI000981 - ASD PIATTO
SPORT 92 F.n°:2

 408880
825870
316749

7

Partita vinta    8

 

 

5

7

 

 

 

Quarta Partita il: 16/03/2025 Alle Ore: 10:30 Presso: 

FORM.N°1 SANGIORGESE+FORM.N°2 PIATTO SPORT ORE 10.30

Finale il  Alle Ore:  Presso: S.B. SANGIORGESE - STRADA X OZEGNA 4 Num civico 4

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Tiziano Salbego Ciranna(TO02) 3467342977

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Gara Terne CCD - CDD - DDD  Memorial Ponzetto Antonio 16/03/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CANAVESANO BOCCIOFILA SANGIORGESE ASD 3395341992
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

22 3  
Campi della Società Giorno Alle ore

S.B. SANGIORGESE - STRADA X OZEGNA 4 Num civico 4 (San Giorgio Canavese) 16/03/2025 10:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Gaetano Cortese
Gabriele Giovanni Farina
Paolo Bertotti

VTO021015 - S.B. RIVARESE
F.n°:6

 696707
371671
834611

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Luigi antony Radici
Natalino fabio Riviera
Osvaldo Radici

VTO021027 - BOCCIOFILA
SANGIORGESE Associazione
Sportiva Dilettantistica F.n°:3

 847823
823182
847824

3

Partita vinta    4

Michele Balbrino Gianaro
Bruno Ricca
Pier franco Zanotto

VTO021037 - A.S.D.   G.B.C.
(GRUPPO BOCCIOFILO
CASTELLAMONTE) F.n°:21

 387527
699078
696773

5

Partita vinta    6

Angelo Lazzeroni
Mario luigi Scalese
Giovanni Bernardo

VTO021017 - S.B. FUCINE
ROSTAGNO F.n°:18

 399327
696103
695870

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: S.B. SANGIORGESE - STRADA X OZEGNA 4 Num civico 4

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Tiziano Salbego Ciranna(TO02) 3467342977

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Gara Terne CCD - CDD - DDD  Memorial Ponzetto Antonio 16/03/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CANAVESANO BOCCIOFILA SANGIORGESE ASD 3395341992
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

22 4  
Campi della Società Giorno Alle ore

S.B. SANGIORGESE - STRADA X OZEGNA 4 Num civico 4 (San Giorgio Canavese) 16/03/2025 10:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Claudio Girelli
Eraldo Donna Bedino
Giovanni Carbonatto

VTO021017 - S.B. FUCINE
ROSTAGNO F.n°:17

 389639
695890
335525

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Giovanni Livio Benedetto
Marco Vigna ton
Antonio,ercole Baracco

VTO021015 - S.B. RIVARESE
F.n°:7

 697494
723265
310265

3

Partita vinta    4

Giuseppe Pagliassotto
Enrico Giovanni Valle
Gianpiero Cortese

VTO021018 - S.B. SAN
BERNARDO F.n°:13

 432117
755030
698748

5

Partita vinta    6

Roberto Giovannini
Emanuele Riviera
Natale Zeminiani

VTO021027 - BOCCIOFILA
SANGIORGESE Associazione
Sportiva Dilettantistica F.n°:19

 903400
888399
903399

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: S.B. SANGIORGESE - STRADA X OZEGNA 4 Num civico 4
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Tiziano Salbego Ciranna(TO02) 3467342977

nil
nil
nil
nil
http://www.tcpdf.org

